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Dzień Dziecka w Wojsławicach

Najpiękniejszy jest uśmiech każdego dziecka…

… a takich uśmiechów nie brakowało na festynie edukacyjno – sportowym, który w dniu 29 maja
2016 r. odbył się przy stawie w Wojsławicach. Uczestnikami wydarzenia były dzieci,  młodzież i
dorośli, którzy korzystali z licznych atrakcji przygotowanych przez organizatorów.  Festyn rozpoczął
się występami grup dziecięcych działających przy GCKSiT w Wojsławicach: grupy tanecznej „Dance-
Kids” oraz grupy wokalnej „Promyki”. Wszyscy uczestnicy spotkania mieli możliwość bezpłatnego
korzystania  z  kajaków  i  rowerów  wodnych  oraz  niecodziennego  rejsu  motorówką.  Nad
bezpieczeństwem osób korzystających ze sprzętu wodnego czuwali ratownicy WOPR z Chełma. Dla
spragnionych sportowej  rywalizacji  przygotowane zostały konkurencje,  gry i  zabawy,  w których
sprawność  fizyczna  odgrywała  znaczącą  rolę,  a  nagrodą  były  słodycze  i  upominki.  Dużym
zainteresowaniem cieszyły się również stanowiska siłowni plenerowej, z której korzystali wszyscy
uczestnicy festynu. Po wyczerpujących zawodach można było posilić się bezpłatną kiełbaską z grilla.
Przy stanowisku plastycznym dzieci, wykonywały papierowe maski, sowy oraz wielkie obrazy swoich
marzeń.  Uatrakcyjnieniem spotkania  były  zabawy integracyjne  i  malowanie  twarzy  prowadzone
przez animatora.

Impreza  wpisana  została  w  cykl  wydarzeń  w  ramach  VIII  Europejskiego  Tygodnia  Sportu  dla
Wszystkich, a celem je było wychowywanie poprzez sport i rekreację ruchową, promocja zdrowego
trybu życia poprzez aktywność ruchową, popularyzacja gier i zabaw na świeżym powietrzu  oraz
poznanie i utrwalenie zasad bezpiecznego zachowania się na obszarze wodnym.

Pogoda dopisała, a zadowolenie dzieci malujące się na ich twarzach, a co za tym idzie także ich
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rodziców, jest znakomitym wyrazem wdzięczności wszystkim osobom zaangażowanym w organizację
festynu.
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